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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 1 800 zł

Oferujemy 3 - pokojowe, umeblowane mieszkanie z dużym balkonem, zlokalizowane na zamykanym,
kameralnym osiedlu z 2002 r. przy ul. Warcisława.

Na powierzchnię 66,86 m2 składa się przestronny pokój dzienny, połączony z widną kuchnią, 2 sypialnie,
łazienka, przedpokój i garderoba.
Umeblowanie salonu stanowi kredens, komoda, ława i zostanie uzupełnione o komplet wypoczynkowy (lub
sofę narożną).
Kuchnia z zabudową mebli, wyposażona w lodówkę z zamrażarką, piekarnik, płytę indukcyjną, zlewozmywak.
Kuchnię oddziela od salonu szeroki barek, służący jako stół jadalniany.
W sypialni nr 1 - podwójne łóżko oraz półki ubraniowe, w sypialni nr 2 - łóżko piętrowe, zabudowa szafy.
Łazienka z kabiną prysznicową, umywalką, wc i pralką.

Przed budynkiem ogólnodostępne dla mieszkańców miejsca do parkowania, plac zabaw dla dzieci. Pod
budynkiem znajduje się garażowiec, w którym można trzymać rowery.

Koszt najmu: 1800 zł czynsz dla właściciela + ok. 500 zł koszt do wspólnoty (w tej kwocie znajduje się zaliczka
na ogrzewanie, wodę, ścieki i odpady, koszty zarządu nieruchomością wspólną).
W budynku jest dostępny internet: Orange (światłowód), upc. Najemca zawiera umowę na siebie.
Kaucja 3000 zł.
Preferowany najem okazjonalny, choć właściciel rozważy również inną opcję.

Zainteresowanych zapraszam do zapoznania się z ofertą. Klucze w biurze.

Symbol AWY20697 Symbol SWO 392156

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 402 €

Cena w USD 492 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica Księcia Warcisława I

Powierzchnia całkowita 67 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2002

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 5038

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


